_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° 011/2015

Autor: Ver. Silvio Tondo.

Indica ao Poder Executivo a reposição de paralelepípedos nas ruas onde
ocorreram obras na cidade de responsabilidade do município".

Senhor Presidente:

Senhores vereadores:

O vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda Casa
das Leis após tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento
Interno, indica ao Poder Executivo municipal, através da Secretaria de Obras a
reposição de paralelepípedos em obras feitas na cidade.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, para agilizar a reposição dos
paralelepípedos nas ruas onde ocorreram obras e não foram repostos os mesmos.

À apreciação dos Nobres Pares

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 11 de maio de 2015.

Câmara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROITOCOLO
I 	,_- 	-

DATA 	1 Y2_ i.....!.2
Horário: 1V h 	mm
Entrega: (V) mãos

correio

dor

CÂMARA MUNCIPA.
CAÇA PAVA DO SUL - R

APROVADO EM_1

Sá rio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: silvioettondo@hotmail.com  - Fone: (55) 3281-2044 / 2428

Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br